14 de fevereiro de 2022 Diário Oficial de Santos52

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 11 de fevereiro de

2022
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE
ROBERTO OLIVEIRA TEIXEIRA

1º SECRETÁRIO
BRUNO GALOTI ORLANDI

2º SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 48/2022
PROCESSO Nº 163/2022

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de San-
tos, no uso de suas atribuições legais, resolve no-
mear o Sr. WAGNER PINHEIRO ALVES no cargo de
ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo C-2, de livre
provimento, para atuar junto ao  Gabinete do ve-
reador Edivaldo Fernandes Menezes, de acordo
com a Resolução 18, de 08 de agosto de 2019, a
partir de 02 de fevereiro de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 11 de fevereiro de

2022
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE
ROBERTO OLIVEIRA TEIXEIRA

1º SECRETÁRIO
BRUNO GALOTI ORLANDI

2º SECRETÁRIO

CONVITE Nº 09/22 – SL / DL / DAC / P
CONVITE – AUDIÊNCIA PÚBLICA

Prezados munícipes, a Câmara Municipal de
Santos, atendendo ao solicitado pela Comissão de
Assuntos Portuários, Marítimo, Indústria e Comér-
cio (CAPMIC), composta pelos Vereadores Fran-
cisco José Nogueira (Presidente da CAPMIC),  José
Teixeira Filho (Vice-Presidente da CAPMIC) e Fábio
Duarte (3º Membro da CAPMIC) convida todos a
participar da Audiência Pública que será realizada
em 16 de fevereiro de 2022, às 18h, no Auditório
Vereadora Zeny de Sá Goulart, localizado nesta
Edilidade, sito à Praça Tenente Mauro Batista de
Miranda, nº 01, Vila Nova.

Tema da audiência pública: Privatização da au-
toridade e trabalho.

A Audiência Pública terá transmissão simultânea
pelo Canal ISTV (TV aberta canal 36.1; NET canal
504; Vivo canal 11) e nos canais da Câmara Munici-
pal de Santos no YouTube e Facebook.

Os interessados poderão enviar suas contribui-
ções e questionamentos, previamente, ao e-mail
da Comissão de Assuntos Portuários, Marítimo,
Indústria e Comércio: capmic@camarasantos.sp.
gov.br..

Atenciosamente
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR

PRESIDENTE

CONVITE Nº 11/2022/P-DAC/DL/SL
COMUNICADO – ADIAMENTO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA
Prezados munícipes,
A Câmara Municipal de Santos, atendendo ao

solicitado pela Comissão de Defesa da Cidadania,
dos Direitos Humanos e das Pessoas com Defici-
ência – CDCDHPD, comunica o ADIAMENTO de Au-
diência Pública previamente agendada para o dia
14 de fevereiro de 2022, às 19h, com o tema: “Vio-
lência sexual no ato médico”.

Novo agendamento e divulgação serão realiza-
dos em data oportuna.

Atenciosamente,
Santos, 11 de fevereiro de 2022.

ADILSON DOS SANTOS JÚNIOR
PRESIDENTE

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 645/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Retificação do publicado em 08/02/2022:

Onde se lê:
Valor total arrematado: R$ 142.394,17
Valor estimado pela Administração: R$

106.000,00

Leia-se:
Valor total arrematado: R$ 106.000,00
Valor estimado pela Administração: R$

142.394,17
Publique-se na forma da lei.
Santos, 11 de fevereiro de 2022.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA

COMUNICADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 283/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
A Pregoeira e Equipe de Apoio da Câmara Muni-

cipal de Santos comunicam que o certame acima
epigrafado, objetivando a contratação de empresa
para prestação de serviços de seguro patrimonial
contra incêndio, danos elétricos (cobertura aos
elevadores, centrais de ar condicionado, bombas
de recalque etc.) e responsabilidade civil (cobertu-
ra de danos a terceiros) para cobertura das insta-
lações dos imóveis próprios e cedidos e o sistema
de geração de energia através de placas fotovoltai-
cas, conforme especificações técnicas constantes
do Termo de Referência, resultou FRACASSADO.

Santos, 11 de fevereiro de 2022.
ROSE FARIAS BRAGA

PREGOEIRA
GEZIEL FERREIRA DE FIGUEREDO

EQUIPE DE APOIO
CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL

EQUIPE DE APOIO